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1. Rozpoczynamy Adwent - czas duchowego przygotowania do Świąt Narodzenia Pańskiego i
oczekiwania na powtórne przyjście Chrystusa, a także nowy rok liturgiczny. Bardzo
serdecznie zapraszam na Roraty: od poniedziałku do piątku o 6:45 i w soboty o godz. 7:00.
Na spotkania roratnie przynosimy lampiony.  Tradycyjnie rozpoczynamy także konkurs na
najpiękniejszy lampion zrobiony ręcznie (Rozstrzygnięcie konkursu w czwartą niedzielę
Adwentu). Dzieci zachęcam do podejmowania dobrych uczynków i wypisywania ich na serduszkach,
które będziemy składać codziennie przy drabince adwentowej (codziennie wylosujemy z nich
nagrody-upominki dla uczestników rorat), oraz do odpowiedzi na codzienne zadania (tu nagrodą
będzie figurka Matki Bożej). Dla dzieci, które będą na wszystkich spotkaniach, także przewidzieliśmy
nagrody niespodzianki! Zapraszamy więc do rywalizacji i duchowego trudu przygotowania serc na
Boże Narodzenie!

2. Gościmy dziś w naszej parafii ks. Andrzeja Szymańskiego, misjonarza Krwi Chrystusa, który
głosi dziś Słowo Boże i zaprasza nas do włączenia się w modlitewne dzieło czcicieli Krwi Chrystusa;
spotkanie dla osób, które chciałyby modlić się w tym charyzmacie odbędzie się we wtorek, po
wieczornej mszy świętej w kościele.

3. Przy wyjściu z kościoła u wolontariuszy Parafialnego Zespołu Caritas można zakupić
świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom (duża 16 zł, mała 6 zł). Można też zostać Aniołem
Dobrego Serca i anonimowo przygotować paczkę dla dziecka, którego dane znajdują się na
symbolicznym aniołku. Natomiast za dwa tygodnie wolontariusze PZC przygotowują kiermasz,
na  którym będzie można zakupić sianko, stroiki i inne ozdoby, a także skosztować ciast
przygotowanych przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich. Serdecznie zapraszam.

4. W przyszłą niedzielę natomiast będziemy mogli wspierać akcję wolontariuszy Szkolnego
Kola Caritas, którzy chcą wspomóc jedną ze swoich koleżanek w potrzebnym remoncie jej pokoju.

5. W liturgii tego tygodnia wspominamy:

Wtorek, 03 grudnia: wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera;
Środa, 04 grudnia: wspomnienie dowolne św. Barbary;
Czwartek, 05 grudnia: I czwartek miesiąca: zapraszam po wieczornej mszy świętej na Adorację
Najświętszego Sakramentu z modlitwą uwielbienia; czuwanie potrwa do godz. 19:30; później
będzie można skorzystać z daru modlitwy wstawienniczej;
Piątek, 06 grudnia: wspomnienie dowolne św. Mikołaja; to także I piątek miesiąca: spowiedź w
godz. 6:15-6:45 i od 17:30 do 18:00; w godz. przedpołudniowych odwiedzimy chorych z
posługą sakramentalną;
Sobota, 07 grudnia: wspomnienie św. Ambrożego;
Niedziela, 08 grudnia: Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP.

6. Spotkania grup duszpasterskich:

Zmiana tajemnic Żywego Różańca: dziś o godz. 16:00;



Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 18:00 msza święta, po niej spotkanie formacyjne;
Wolontariuszy PZC i SKC zapraszam na Galę Wolontariatu Caritas: poniedziałek, godz. 17:30 w
Gdyńskim Centrum Filmowym;
Zbiórka ministrantów: wtorek, po mszy wieczornej na plebanii;
Spotkanie Zastępu Rycerzy św. Michała: wtorek, po mszy wieczornej w salce na plebanii;
Kandydaci do bierzmowania: wtorek, godz. 19:00 w Domu bł. Karoliny;
Spotkanie Rycerzy Kolumba: środa, godz. 19:00 na plebanii;
Szkółka gitarowa: sobota, godz. 9:00;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
W sobotę, 7 grudnia, odbędzie się kolejne spotkanie Kawiarenki Dialogowej.
„Geometria małżeńska, czyli… o teściach ”.  Spotkanie rozpocznie się o godz. 19:00
wyjątkowo w salce na plebanii. Zapisy przez stronę internetową parafii oraz u Pawła
Kuczyńskiego.
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30: dzieciaki jadą z odwiedzinami do domu seniora,
zdobywając sprawność „Prawej ręki Mikołaja”; zgody na wyjazd są w zakrystii;
W przyszłą niedzielę Ruch Światło-Życie przeżywać będzie w Rumii Diecezjalny Dzień
Wspólnoty; wyjazd autokarem na to wydarzenie o godz. 12:45; zgody dla ODB i Oazy
Młodzieżowej także w zakrystii;
Za tydzień na mszy o 11:30 odbędzie się poświęcenie medalików dzieci
przygotowujących się do I Komunii świętej; po mszy katecheza i spotkanie dla rodziców.

7. W następną niedzielę, wraz z klubem kajakowym „Ichtys” zapraszamy na tradycyjny
kajakowy Spływ Mikołajkowy. Zbiórka o godz. 13:30 na parkingu przy kościele; spływ odbędzie się
na Motławie w Gdańsku Głównym. Zapisy w zakrystii po mszach świętych.

8. Za tydzień II Niedziela Miesiąca i taca inwestycyjna, którą chcemy przeznaczyć na
zapłatę za żłóbek; w tym tygodniu odbierzemy wykonane dzieło i do czasu Bożego Narodzenia
złożymy je w bezpiecznym miejscu; na dziś udało się zebrać kwotę 8000 zł. Do zebrania zostało
jeszcze 14000 zł. Bóg zapłać za składane ofiary.

9. Przypominam o zabawie sylwestrowej, którą organizujemy; koszt 50 zł/para. Zapisy u Alicji
Mońko w zakładzie fryzjerskim.

10. Zapraszam wszystkich do odwiedzin strony www.parafia-lezno.pl, która w minionym tygodniu
otrzymała nową szatę graficzną.

11. W zakrystii jest do nabycia „Gość niedzielny” oraz grudniowy „Mały Gość”, a przy wyjściu z
kościoła nasz biuletyn.

12. Zmarł + Krzysztof Piernicki z Przyjani, jego pogrzeb odbędzie się w wtorek, o godz. 10:00. Dziś
oraz w poniedziałek po mszach wieczornych będzie różaniec w Jego intencji. Odeszła także + s.
Bogusława Monika Byczkowska pochodząca z Lnisk siostra Miłosierdzia Bożego, która uczyła w
Leźnie w szkole, w latach 1949-1957, pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, w Radomiu, msza w jej
intencji będzie w poniedziałek o godz. 18:00. Pomódlmy się w ich intencji polecając ich Bożemu
Miłosierdziu.


